
ZARZĄDZENIE NR 16/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wartości czynszu dla nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy i najmu, 

stanowiących własność Gminy Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam wartość czynszu dzierżawnego, do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na najem 

i dzierżawę niżej wymienionych nieruchomości: 

1) Lubaszcz – najem garażu  o powierzchni 17,00 m2, zlokalizowanego na działce ewidencyjnej nr 
323 o powierzchni 0,0034 ha (RIIIa), dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  BY1N/00011958/9. Okres najmu 5 lat.                      
Cena wywoławcza najmu garażu wynosi – 720,00 złotych/brutto/rocznie (słownie: siedemset 
dwadzieścia złotych 00/100). 

2) Potulice – najem pomieszczenia gospodarczego o powierzchni 9,00 m2, zlokalizowanego na działce 
ewidencyjnej nr 13/128, dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  BY1N/00019697/7. Okres najmu 5 lat.Cena wywoławcza 
najmu pomieszczenia gospodarczego wynosi – 480,00 złotych/brutto/rocznie (słownie: czterysta 
osiemdziesiąt złotych 00/100) . 

3) Nakło nad Notecią – dzierżawa na cele rekreacyjne działki ewidencyjnej nr 2608/8 o powierzchni 
0,5251 ha (RIVb-0,4851 ha; RV-0,0400 ha), dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią              
IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  BY1N/00008719/8. Okres dzierżawy 
10 lat. Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego wynosi – 1 500,00 złotych/brutto/rocznie (słownie: 
jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) . 

§ 2. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy Nakło  nad Notecią. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 88AA8AFB-8CAB-4154-B5B6-9740285F7ECF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


